
Položka Popis Foto Cena Kategorie

CD Lidové písně z Podhorácka Výběr z trojdílné knižní sbírky, zpívají zpěváci a 
zpěvačky z Velkobítešska 120 Kč CD, DVD

DVD Hradní průvodce

Pavel Šimeček v roli hradního průvodce představuje 
hradní zříceniny a pozůstatky těchto sídel na 
Tišnovsku. Pořad vznikal mezi lety 2007-2011.

Čepička, Košíkov, hrad Lomnice, zámek Lomnice, 
Loučky, Osiky, Rysov, Skryje, Trmačov, Újezd u 
Černé Hory, Újezd u Tišnova, Víckov, Žďárec

50 Kč CD, DVD

DVD Poznávejte s námi... 01. díl BĚLEČ

Když se v roce 2005 díky změně krajských hranic 
rozrostl tišnovský správní obvod na 59 obcí, vznikl 
tento projekt, který měl jednotlivé obce představit. 
Po třech letech jej ale museli autoři ukončit, protože 
přerostl možnosti malé regionální televize.

Premiéra 3. 3. 2005 VY
PR

O
D

Á
N

O

CD, DVD

DVD Poznávejte s námi... 02. díl BORAČ

Když se v roce 2005 díky změně krajských hranic 
rozrostl tišnovský správní obvod na 59 obcí, vznikl 
tento projekt, který měl jednotlivé obce představit. 
Po třech letech jej ale museli autoři ukončit, protože 
přerostl možnosti malé regionální televize.

Premiéra 31. 3. 2005 VY
PR

O
D

Á
N

O

CD, DVD

DVD Poznávejte s námi... 03. díl BOROVNÍK

Když se v roce 2005 díky změně krajských hranic 
rozrostl tišnovský správní obvod na 59 obcí, vznikl 
tento projekt, který měl jednotlivé obce představit. 
Po třech letech jej ale museli autoři ukončit, protože 
přerostl možnosti malé regionální televize.

Premiéra 2. 6. 2005

50 Kč CD, DVD

DVD Poznávejte s námi... 04. díl BRANÍŠKOV

Když se v roce 2005 díky změně krajských hranic 
rozrostl tišnovský správní obvod na 59 obcí, vznikl 
tento projekt, který měl jednotlivé obce představit. 
Po třech letech jej ale museli autoři ukončit, protože 
přerostl možnosti malé regionální televize.

Premiéra 18. 8. 2005

50 Kč CD, DVD

DVD Poznávejte s námi... 05. díl BRUMOV

Když se v roce 2005 díky změně krajských hranic 
rozrostl tišnovský správní obvod na 59 obcí, vznikl 
tento projekt, který měl jednotlivé obce představit. 
Po třech letech jej ale museli autoři ukončit, protože 
přerostl možnosti malé regionální televize.

Premiéra 29. 9. 2005

50 Kč CD, DVD



Položka Popis Foto Cena Kategorie

DVD Poznávejte s námi... 06. díl BŘEZINA

Když se v roce 2005 díky změně krajských hranic 
rozrostl tišnovský správní obvod na 59 obcí, vznikl 
tento projekt, který měl jednotlivé obce představit. 
Po třech letech jej ale museli autoři ukončit, protože 
přerostl možnosti malé regionální televize.

Premiéra 10. 11. 2005 VY
PR

O
D

Á
N

O

CD, DVD

DVD Poznávejte s námi... 07. díl BUKOVICE

Když se v roce 2005 díky změně krajských hranic 
rozrostl tišnovský správní obvod na 59 obcí, vznikl 
tento projekt, který měl jednotlivé obce představit. 
Po třech letech jej ale museli autoři ukončit, protože 
přerostl možnosti malé regionální televize.

Premiéra 8. 12. 2005

50 Kč CD, DVD

DVD Poznávejte s námi... 08. díl ČERNVÍR

Když se v roce 2005 díky změně krajských hranic 
rozrostl tišnovský správní obvod na 59 obcí, vznikl 
tento projekt, který měl jednotlivé obce představit. 
Po třech letech jej ale museli autoři ukončit, protože 
přerostl možnosti malé regionální televize.

Premiéra 6. 4. 2006 VY
PR

O
D

Á
N

O

CD, DVD

DVD Poznávejte s námi... 09. díl DEBLÍN

Když se v roce 2005 díky změně krajských hranic 
rozrostl tišnovský správní obvod na 59 obcí, vznikl 
tento projekt, který měl jednotlivé obce představit. 
Po třech letech jej ale museli autoři ukončit, protože 
přerostl možnosti malé regionální televize.

Premiéra 1. 6. 2006 VY
PR

O
D

Á
N

O

CD, DVD

DVD Poznávejte s námi... 10. díl DOLNÍ LOUČKY

Když se v roce 2005 díky změně krajských hranic 
rozrostl tišnovský správní obvod na 59 obcí, vznikl 
tento projekt, který měl jednotlivé obce představit. 
Po třech letech jej ale museli autoři ukončit, protože 
přerostl možnosti malé regionální televize.

Premiéra 17. 8. 2006 VY
PR

O
D

Á
N

O

CD, DVD

DVD Poznávejte s námi... 11. díl DOUBRAVNÍK

Když se v roce 2005 díky změně krajských hranic 
rozrostl tišnovský správní obvod na 59 obcí, vznikl 
tento projekt, který měl jednotlivé obce představit. 
Po třech letech jej ale museli autoři ukončit, protože 
přerostl možnosti malé regionální televize.

Premiéra 19. 10. 2006 VY
PR

O
D

Á
N

O

CD, DVD

DVD Poznávejte s námi... 12. díl KŘÍŽOVICE

Když se v roce 2005 díky změně krajských hranic 
rozrostl tišnovský správní obvod na 59 obcí, vznikl 
tento projekt, který měl jednotlivé obce představit. 
Po třech letech jej ale museli autoři ukončit, protože 
přerostl možnosti malé regionální televize.

Premiéra 16. 11. 2006 VY
PR

O
D

Á
N

O

CD, DVD



Položka Popis Foto Cena Kategorie

DVD Poznávejte s námi... 13. díl DRAHONÍN

Když se v roce 2005 díky změně krajských hranic 
rozrostl tišnovský správní obvod na 59 obcí, vznikl 
tento projekt, který měl jednotlivé obce představit. 
Po třech letech jej ale museli autoři ukončit, protože 
přerostl možnosti malé regionální televize.

Premiéra 15. 3. 2007 VY
PR

O
D

Á
N

O

CD, DVD

DVD Poznávejte s námi... 14. díl DRÁSOV

Když se v roce 2005 díky změně krajských hranic 
rozrostl tišnovský správní obvod na 59 obcí, vznikl 
tento projekt, který měl jednotlivé obce představit. 
Po třech letech jej ale museli autoři ukončit, protože 
přerostl možnosti malé regionální televize.

Premiéra 17. 5. 2007 VY
PR

O
D

Á
N

O

CD, DVD

DVD Poznávejte s námi... 15. díl HEROLTICE

Když se v roce 2005 díky změně krajských hranic 
rozrostl tišnovský správní obvod na 59 obcí, vznikl 
tento projekt, který měl jednotlivé obce představit. 
Po třech letech jej ale museli autoři ukončit, protože 
přerostl možnosti malé regionální televize.

Premiéra 20. 9. 2007 VY
PR

O
D

Á
N

O

CD, DVD

DVD Poznávejte s námi... 16. díl HLUBOKÉ DVORY

Když se v roce 2005 díky změně krajských hranic 
rozrostl tišnovský správní obvod na 59 obcí, vznikl 
tento projekt, který měl jednotlivé obce představit. 
Po třech letech jej ale museli autoři ukončit, protože 
přerostl možnosti malé regionální televize.

Premiéra 6. 12. 2007 VY
PR

O
D

Á
N

O

CD, DVD

DVD Poznávejte s námi... 17. díl STARÝ TIŠNOV - 1. díl

Když se v roce 2005 díky změně krajských hranic 
rozrostl tišnovský správní obvod na 59 obcí, vznikl 
tento projekt, který měl jednotlivé obce představit. 
Po třech letech jej ale museli autoři ukončit, protože 
přerostl možnosti malé regionální televize.

Premiéra: 6. 11. 2008
Repríza: 14. 7. 2016 VY

PR
O

D
Á

N
O

CD, DVD

DVD Poznávejte s námi... 18. díl STARÝ TIŠNOV - 2. díl

Když se v roce 2005 díky změně krajských hranic 
rozrostl tišnovský správní obvod na 59 obcí, vznikl 
tento projekt, který měl jednotlivé obce představit. 
Po třech letech jej ale museli autoři ukončit, protože 
přerostl možnosti malé regionální televize.

Premiéra: 4. 12. 2008
Repríza: 21. 7. 2016 VY

PR
O

D
Á

N
O

CD, DVD

DVD Poznávejte s námi... 19. díl STARÝ TIŠNOV - 3. díl

Když se v roce 2005 díky změně krajských hranic 
rozrostl tišnovský správní obvod na 59 obcí, vznikl 
tento projekt, který měl jednotlivé obce představit. 
Po třech letech jej ale museli autoři ukončit, protože 
přerostl možnosti malé regionální televize.

Premiéra: 1. 1. 2009
Repríza: 28. 7. 2016 VY

PR
O

D
Á

N
O

CD, DVD



Položka Popis Foto Cena Kategorie

DVD Poznávejte s námi... 20. díl STARÝ TIŠNOV - 4. díl

Když se v roce 2005 díky změně krajských hranic 
rozrostl tišnovský správní obvod na 59 obcí, vznikl 
tento projekt, který měl jednotlivé obce představit. 
Po třech letech jej ale museli autoři ukončit, protože 
přerostl možnosti malé regionální televize.

Premiéra: 5. 2. 2009
Repríza: 4. 8. 2016 VY

PR
O

D
Á

N
O

CD, DVD

DVD Poznávejte s námi... 21. díl STARÝ TIŠNOV - 5. díl

Když se v roce 2005 díky změně krajských hranic 
rozrostl tišnovský správní obvod na 59 obcí, vznikl 
tento projekt, který měl jednotlivé obce představit. 
Po třech letech jej ale museli autoři ukončit, protože 
přerostl možnosti malé regionální televize.

Premiéra: 5. 3. 2009
Repríza: 11. 8. 2016 VY

PR
O

D
Á

N
O

CD, DVD

DVD Poznávejte s námi... 22. díl Koupaliště

Když se v roce 2005 díky změně krajských hranic 
rozrostl tišnovský správní obvod na 59 obcí, vznikl 
tento projekt, který měl jednotlivé obce představit. 
Po třech letech jej ale museli autoři ukončit, protože 
přerostl možnosti malé regionální televize.

Premiéra: 16. 7. 2009 VY
PR

O
D

Á
N

O

CD, DVD

DVD Příroda Tišnovska 01. série 2002

Seriál TTV vysílaný od roku 2001. Doc. Ing. Jan 
Lacina, CSc spolu s hosty představuje přírodu 
tišnovského regionu.

01 Lýkovec na Klucanině
02 Břehy Svratky
03 Střevíčníky na Klucanině
04 Sychrák a Kolbábkův kopeček
05 Babí léto na úpatí Klucaniny 
06 Květnice
07 Jmelí a Ochmet

VY
PR

O
D

Á
N

O

CD, DVD

DVD Příroda Tišnovska 02. série 2003

Seriál TTV vysílaný od roku 2001. Doc. Ing. Jan 
Lacina, CSc spolu s hosty představuje přírodu 
tišnovského regionu.

01 Údolí Jamenského potoka
02 Míchovec
03 Svídovec
04 Slunná
05 Sokolí

50 Kč CD, DVD

DVD Příroda Tišnovska 03. série 2004

Seriál TTV vysílaný od roku 2001. Doc. Ing. Jan 
Lacina, CSc spolu s hosty představuje přírodu 
tišnovského regionu.

01 Čejky v okolí Tišnova 
02 Bledule v prameništi Besénku
03 Ploník
04 Na Myškovci
05 Velká Hora
06 Stanoviska
07 Tišnovské stromy
08 Výrovka

199 Kč CD, DVD

DVD Příroda Tišnovska 04. série 2005

Seriál TTV vysílaný od roku 2001. Doc. Ing. Jan 
Lacina, CSc spolu s hosty představuje přírodu 
tišnovského regionu.

01 Havrani
02 Jarní břehy Svratky 
03 Sněženky na Skoroticemi 
04 Sokolí skály
05 Okraje lesů u Šerkovic
06 Kapradiny u Rojetína
07 Louky nad Bělčí
08 Pastviny nad Podolím

50 Kč CD, DVD



Položka Popis Foto Cena Kategorie

DVD Příroda Tišnovska 05. série 2006

Seriál TTV vysílaný od roku 2001. Doc. Ing. Jan 
Lacina, CSc spolu s hosty představuje přírodu 
tišnovského regionu.

01 Příběh Jedle 
02 Příběh Akátu a Borovice 
03 Příběh Lýkovce 
04 Příběh hořícího lesa 
05 Příběh říčních ostrovů 
06 Příběh Staré dálnice 
07 Příběh Klucaniny 

199 Kč CD, DVD

DVD Příroda Tišnovska 06. série 2007

Seriál TTV vysílaný od roku 2001. Doc. Ing. Jan 
Lacina, CSc spolu s hosty představuje přírodu 
tišnovského regionu.

01 Emanuel Ranný a stará hrušeň v jeho zahradě 
02 K Bílému potoku po stopách Petra Bezruče 
03 Prosatín a bratři Skácelové 
04 Hradisko u Železného a Milada Kollárová 
05 Kalský Babylon a Karel Formánek 
06 Žďáreccká samota a Anna Pamrová 
07 Josef František Karas a Nedvědice 

50 Kč CD, DVD

DVD Příroda Tišnovska 07. série 2008

Seriál TTV vysílaný od roku 2001. Doc. Ing. Jan 
Lacina, CSc spolu s hosty představuje přírodu 
tišnovského regionu.

01 Malhostovická Pecka a koniklece 
02 Z Podolí až na Veselský Chlum 
03 Hledání Chrpy modré 
04 Tišnovská bažina
05 Hořce a Hořečky na Tišnovsku 
06 Staré ovocné sady 
07 Kamenolom na Dřínové 

VY
PR

O
D

Á
N

O

CD, DVD

DVD Příroda Tišnovska 08. série 2009

Seriál TTV vysílaný od roku 2001. Doc. Ing. Jan 
Lacina, CSc spolu s hosty představuje přírodu 
tišnovského regionu.

01 Luzichová
02 Hrádky
03 Trenckova rokle
04 Doubravnický Vinohrad
05 Kalský potok
06 Lažánecký prales
07 Výstup na Květnici

50 Kč CD, DVD

DVD Příroda Tišnovska 09. série 2010

Seriál TTV vysílaný od roku 2001. Doc. Ing. Jan 
Lacina, CSc spolu s hosty představuje přírodu 
tišnovského regionu.

01 Chlébský potok
02 Rašovský potok a česnek medvědí
03 Křeptovský potok
04 Lubě
05 Pejškovský potok
06 Loučka
07 Svratka

VY
PR

O
D

Á
N

O

CD, DVD

DVD Příroda Tišnovska 10. série 2011

Seriál TTV vysílaný od roku 2001. Doc. Ing. Jan 
Lacina, CSc spolu s hosty představuje přírodu 
tišnovského regionu.

01 Josef Jambor a Štěpánovice
02 Josef Jambor a louky u Svratky
03 Bedřich Vala a Ladislav Kotas – Čebínka
04 František Richter a Doubravník
05 Josef Jambor a louky u Žďárce
06 Josef Jambor – Dolní Loučky
07 Karel Josef Wokoun a Tišnov

VY
PR

O
D

Á
N

O

CD, DVD

Kam jedeš? Do údolí řeky Svratky 30 Kč CD, DVD



Položka Popis Foto Cena Kategorie

Kam jedeš? Na památky do Tišnova 30 Kč CD, DVD

Kam jedeš? Na túru do Olší 30 Kč CD, DVD

Kam jedeš? Otestovat Slavkovsko 30 Kč CD, DVD

Kam jedeš? Po stopách Mendela 30 Kč CD, DVD

Kam jedeš? Po stopách slavných Brnem 30 Kč CD, DVD

Kam jedeš? V noci do kostelů 30 Kč CD, DVD

Kam jedeš? Z Rosic do Oslavan 30 Kč CD, DVD



Položka Popis Foto Cena Kategorie

Kam jedeš? Za babama do Brna 30 Kč CD, DVD

Kam jedeš? Za liškou Bystrouškou 30 Kč CD, DVD

Kam jedeš? Za pohádkou máje 30 Kč CD, DVD

Kam jedeš? Za Růženkou na Pernštejnsko 30 Kč CD, DVD

Kam jedeš? Za vyhlídkou do Soběšic 30 Kč CD, DVD

Dřevěná placka Tišnov 35 Kč drobné upomínkové 
předměty

Magnetka Tišnov 30 Kč drobné upomínkové 
předměty



Položka Popis Foto Cena Kategorie

Magnetka Tišnov 30 Kč drobné upomínkové 
předměty

Pamětní medaile Josef Jambor 600 Kč drobné upomínkové 
předměty

Propiska Tišnov 25 Kč drobné upomínkové 
předměty

Propiska Železné 35 Kč drobné upomínkové 
předměty

Přívešek Rozhledna Klucanina / Radnice Tišnov Z jedné strany je vyobrazena rozhledna na 
Klucanině, z druhé strany radnice v Tišnově 35 Kč drobné upomínkové 

předměty

Turistická magnetka Rozhledna Klucanina 30 Kč drobné upomínkové 
předměty

Turistická magnetka Tišnov 30 Kč drobné upomínkové 
předměty



Položka Popis Foto Cena Kategorie

Copuli lapidum I + II. Hromady kamení. Hrady a hrádky v povodí Svratky a Svitavy

Kresby pravděpodobné podoby, historické popisy a 
současné fotografie

ŠIMEČEK, Pavel. Copuli lapidum I + II =: Hromady 
kamení I + II : hrady a hrádky v povodí Svratky a 
Svitavy. [Brno]: Národní památkový ústav, 2018. 86 
stran.

299 Kč kniha

Černvír. Historický vývoj stavebních památek a osídlení obce

Průzkumná zpráva doplněná nákresy

SADÍLEK, Jaroslav. Černvír: historický vývoj 
stavebních památek a osídlení obce. První vydání. 
Olešnice na Moravě, Jaroslav Sadílek - průzkumy 
památek, 2010. 58 s. + obrazové přílohy

260 Kč kniha

František Wágner. Fotograf Tišnovska

Autobiografie tišnovského fotografa

WÁGNER, František. František Wágner: fotograf 
Tišnovska. První vydání. Tišnov: Spolek Continuum 
vitae ve spolupráci s Muzeem Brněnska, p.o., 2017. 
239 stran.

349 Kč kniha

Hrdelní zločiny Tišnova a okolí

Šest případů na zadaný scénář vytvořilo 5 
výtvarníků - kreslířů. Případy vychází ze skutečných 
událostí, které jsou zaznamenány v archívech. 
Každé epizodě předchází historický a faktický popis 
zločinu.

DUŠEK, Jakub, HAVRAN, Roland, MOTAL, Tomáš, 
NOVOTNÁ, Darina, RUBEC, Marek. Hrdelní zločiny 
Tišnova a okolí. [Tišnov]: Continuum Vitae, [2017]. 
48 stran.

169 Kč kniha

Karasovo divadlo. Ochotnický divadelní spolek v Tišnově

Nadšení pro prkna, která znamenají svět, dovedlo 
nejednoho Tišnováka ke Karasovu divadlu a bylo 
tomu tak i při zpracování této publikace. Ačkoli 
soubor Karasova divadla zanikl před 22 lety, zmínka 
o něm dodnes vyvolává v pamětnících živé 
vzpomínky a emotivní vyprávění.

Karasovo divadlo : ochotnický divadelní spolek v 
Tišnově. Tišnov: Muzeum města Tišnova, 2015. 56 
stran + 1 CD.

105 Kč kniha

Kopiář korespondence obecní rady. Pamětní kniha městečka Tišnova

Vydáno u příležitosti 220. výročí zřízení 
regulovaného magistrátu a povýšení Tišnova na 
město

KONEČNÝ, Michal. Kopiář korespondence obecní 
rady ;: Pamětní kniha městečka Tišnova. Tišnov: 
Městský úřad v Tišnově, 2007, 168 s. Tišnovsko. 
ISBN 978-80-260-9725-9.

125 Kč kniha

Kronika kultury a sportu v Šerkovicích

Stručné dějiny, kulturní a sportovní tradice v obci 
Šerkovice.

JANŠTA, Lubomír. Kronika kultury a sportu v 
Šerkovicích. [Česko]: Obec Šerkovice, 2016. 106 
stran, 18 nečíslovaných stran obrazových příloh · 
barevné ilustrace

250 Kč kniha



Položka Popis Foto Cena Kategorie

Kuthanovo sanatorium v Tišnově

Historie Kuthanova sanatoria (nyní nemocnice) v 
Tišnově

KREJČÍ, Karel. Kuthanovo sanatorium v Tišnově. 
Tišnov: Město Tišnov, 2012, 55 s. Tišnovsko. ISBN 
978-80-260-1596-3.

70 Kč kniha

Marie Pavlíková

Kniha obsahuje téměř vyčerpávající souhrn 
informací o životě a umělecké dráze herečky včetně 
přehledu literatury o ní a soupisu jejích divadelních, 
televizních, filmových a rozhlasových rolí. Tyto 
kapitoly, zpracované Miroslavem Pavlíkem, jsou 
proloženy vzpomínkami divadelních kolegů, 
osobností uměleckého a kulturního světa, přátel a 
dalších osob. V knize čb. a barev. fot.

Marie Pavlíková. Vyd. 1. Editor Miroslav PAVLÍK. 
Boskovice: Albert, 2006, 272 s. ISBN 80-7326-091-
3.

70 Kč kniha

Nový svět Bohuslava Fuchse na Tišnovsku Katalog k jedné z výstav v Muzeu města Tišnova 140 Kč kniha

Starosta František Müller a Müllerův dům

Publikace přináší zajímavosti o proměnách Tišnova 
na přelomu 19. a 20. století a především o osobnosti 
Františka Müllera, někdejším starostovi Tišnova, 
který stál u modernizace a rozvoje města.

KALLABOVÁ, Valeriana. Starosta František Müller a 
Müllerův dům : Proměny Tišnova na přelomu 19. a 
20. století. Tišnov: Město Tišnov a Muzeum města 
Tišnov, 2014. 66 s. · il.

140 Kč kniha

Šerkovice. Historie a vývoj osídlení obce

Souhrn a podrobné zhodnocení dějin a historických 
zajímavostí Šerkovic.

SADÍLEK, Jaroslav. Šerkovice : historie a vývoj 
osídlení obce. [Česko]: Obec Šerkovice, 2016. 83 
stran, 28 stran nečíslovaných obrazových příloh · 
barevné ilustrace

250 Kč kniha

Tišnov a Tišnovsko. Průvodce Tišnovem a Tišnovskem.

Stručná historie Tišnova a blízkého okolí doplněna 
fotografiemi a mapou

LACINA, Jan. Tišnov a Tišnovsko : Průvodce 
Tišnovem a Tišnovskem. Tišnov: Sursum, 2004. 
nestr. · foto

30 Kč kniha

Tišnoviny. Jiný pohled. Almanach I/2015

Papírová podoba internetových Tišnovských novin - 
Tišnovin.

Tišnoviny : jiný pohled : almanach. I/2015. Vydání 
první. [Tišnov]: Continuum Vitae, 2015. 226 stran. 
ISBN 978-80-906126-0-0 · ilustrace

199 Kč kniha



Položka Popis Foto Cena Kategorie

Tišnoviny. Jiný pohled. Almanach I/2015 + II/2016 Zvýhodněná cena při koupi obou dílů 349 Kč kniha

Tišnoviny. Jiný pohled. Almanach II/2016

Papírová podoba internetových Tišnovských novin - 
Tišnovin.

Tišnoviny : jiný pohled : almanach. II/2016. Vydání 
první. [Tišnov]: Continuum Vitae, 2016. 342 stran. 
ISBN 978-80-906126-1-7 · ilustrace
1

249 Kč kniha

Zpráva o zapomenutých sousedstvích

Publikace Zpráva o zapomenutých sousedstvích 
není zamýšlena jako vědecká edice, ale jako prosté 
zpřístupnění archivních materiálů dalším badatelům. 
Hlavní částí knihy jsou přepisy zpráv četnických 
stanic z politického okresu Tišnov, týkající se 
židovského a romského obyvatelstva. Na 160 
stranách se prostřednictvím úředních zápisů, zpráv z 
tisku a vzpomínek pamětníků rýsuje obraz doby, v 
níž byla část obyvatel Tišnovska – stejně jako 
kdekoli jinde – plíživě a důsledně zbavována 
občanských práv i důstojnosti. Seznamy Židů a 
Romů (jež si rovněž nedělají nárok na úplnost a 
čekají na další doplnění a upřesnění) v závěru knihy 
s krutou názorností ukazují, kam všechna tato – 
zcela zákonná – opatření vedla: z pekla 
koncentračních táborů se na Tišnovsko vrátilo jen 
několik židovských sousedů, o dalším osudu 
romských obyvatel tišnovského okresu většinou 
nemáme přesnější informace, jejich stopy však 
nezřídka končí v Osvětimi…

KONEČNÝ, Michal. Zpráva o zapomenutých 
sousedstvích: prameny k romskému a židovskému 
holocaustu v politickém okrese Tišnov 1939-1945. 
Editor Barbora ANTONOVÁ. Lomnice: Okrašlovací 
spolek pro Lomnici a okolí, 2013, 159 s. Tišnovsko. 
ISBN 978-80-260-

120 Kč kniha

Železné. Historie a vývoj osídlení obce

Historie a vývoj sídliště od jeho raných počátků až 
do poloviny 19. století, včetně přehledu majetkových 
proměn domů a stavebního vývoje historických 
objektů.

SADÍLEK, Jaroslav. Železné : Historie a vývoj 
osídlení obce. Železné: Obec Železné, 2015. 101 
stran · obr. příl.

190 Kč kniha

Koruna Vysočiny Cyklo a turistická mapa 1:60 000 100 Kč mapa

Klášterní pivovar Porta coeli keramický podtácek 80 Kč pivní suvenýry

Klášterní pivovar Porta coeli pivní sklenice 0,33 l 100 Kč pivní suvenýry



Položka Popis Foto Cena Kategorie

Klášterní pivovar Porta coeli pivní sklenice 0,5 l 120 Kč pivní suvenýry

Klášterní pivovar Porta coeli degustační sklenice 130 Kč pivní suvenýry

Pivovar Květnice pivní sklenice 0,5 l bez ucha 100 Kč pivní suvenýry

Pivovar Květnice pivní sklenice 0,5 l s uchem 100 Kč pivní suvenýry

Lažánky široká pohlednice 10 Kč pohlednice

Lažánky celkový pohled široká pohlednice 10 Kč pohlednice

Nemocnice (Kuthanovo sanatorium) pohlednice 6 Kč pohlednice



Položka Popis Foto Cena Kategorie

Pernštejn pohlednice 6 Kč pohlednice

Předklášteří pohlednice

VY
PR

O
D

Á
N

O

pohlednice

Radnice široká pohlednice 12 Kč pohlednice

Radnice pohlednice

VY
PR

O
D

Á
N

O

pohlednice

reprodukce obrazu od Josefa Jambora pohlednice 10 Kč pohlednice

Rozhledna pohlednice 6 Kč pohlednice

Tišnov pohlednice členitá se znakem uprostřed a popisky 
míst na líci na okraji 10 Kč pohlednice



Položka Popis Foto Cena Kategorie

Tišnov pohlednice členitá se znakem uprostřed a popisky 
míst na líci ve fotografiích 10 Kč pohlednice

Tišnov (Pidifrky) pohlednice 15 Kč pohlednice

Tišnov celkový pohled pohlednice 10 Kč pohlednice

Tišnovské uličky s kašnou široká pohlednice 12 Kč pohlednice

Tišnovské uličky s radnicí široká pohlednice 12 Kč pohlednice

Tišnovské uličky s rozhlednou široká pohlednice 12 Kč pohlednice

Veveří pohlednice 6 Kč pohlednice



Položka Popis Foto Cena Kategorie

Vokounova veduta pohlednice 10 Kč pohlednice

Železné pohlednice 15 Kč pohlednice

Reprodukce Josef Jambor Pohled na Tišnov (1935) 50 Kč reprodukce

Reprodukce Vokounova veduta malá 120 Kč reprodukce

Reprodukce Vokounova veduta velká 200 Kč reprodukce

Turistická vizitka č. 1438 Čebínka 431 m 12 Kč turistické známky a 
vizitky

Turistická vizitka č. 1441 Klucanina 401 m 12 Kč turistické známky a 
vizitky



Položka Popis Foto Cena Kategorie

Turistická vizitka č. 1443 Malhostovická pecka a drásovský kopeček 12 Kč turistické známky a 
vizitky

Turistická vizitka č. 1454 Tišnov 12 Kč turistické známky a 
vizitky

Turistická vizitka č. 1944 Dřevěný most v Černvíru 12 Kč turistické známky a 
vizitky

Turistická vizitka č. 2150 Muzeum města Tišnova 12 Kč turistické známky a 
vizitky

Turistická vizitka č. 2364 Křivoš 464 m 12 Kč turistické známky a 
vizitky

Turistická vizitka č. 3069 Babylon 506 m

ZR
U

ŠE
N

A

turistické známky a 
vizitky

Turistická známka č. 1905 Muzeum Tišnov 35 Kč turistické známky a 
vizitky



Položka Popis Foto Cena Kategorie

Turistická známka č. 878 Rozhledna Tišnov 35 Kč turistické známky a 
vizitky

Turistický deník Brno

Brožura s kroužkovou vazbou s předtištěnými poli 
pro vylepování

Rozměr 11 x 16 cm
108 černobílých stran
obal: karton 250 g, lesklá laminace

50 Kč turistické známky a 
vizitky

Turistický deník Týna a Tonda na výletě

Brožura s kroužkovou vazbou s předtištěnými poli 
pro vylepování

Rozměr 11 x 16 cm
108 černobílých stran
obal: karton 250 g, lesklá laminace

50 Kč turistické známky a 
vizitky


